
ELSLUTBLECK STEP 60
SILENT RÄTTVÄND
4762

STEP 60 Silent är en ny generation elslutbleck med
överlägsen teknik anpassad för enkel- och dubbelfallås.
STEP 60 Silent har unika öppnings- och
stängningsegenskaper som ger ett mycket brett
användningsområde. En mjuk och tyst gång tillsammans
med den kraftiga konstruktionen gör att STEP 60 Silent
passar utmärkt i dörrar som används högfrekvent eller där
en minskad ljudnivå är önskvärt. STEP 60 Silent förbättrar
dörrmiljön i exempelvis flerbostadshus, kontor, skolor och
sjukhus. Listtrycksfunktionen gör att dörren alltid kan
låsas upp, trots att dörrlåset spänner mot elslutblecket. I
kombination med en snabb upplåsning gör det att dörren
öppnas snabbt och utan risk för att fastna.
Listtrycksfunktionen säkerställer att brandlarmet kan
frilägga låsningen, trots tryck mot dörren av folkmassa,
tätningslister, tryckskillnader eller sneda dörrar.

STEP 60 Silent ger en hög intrångssäkerhet genom ett
unikt vridfall som tar hela fallkolvens utlåsning, hög
brytstyrka och ett elektriskt manövrerat knackskydd som
omöjliggör manipulation av låsfunktionen. Brytstyrkan
uppnås i både rättvänd och omvänd funktion. Inbyggd
indikering för avkänning att dörren är stängd/öppen
(kolvkontakt) och låst/olåst (spärrkontakt) för koppling till
passersystem, larmanläggning etc. Skyddsdiod finns
inbyggd. Till STEP 60 Silent finns ett stort urval
montagestolpar i rostfritt stål. Passande låshus är enkel-
och dubbelfallslås i connect-serien, enkel- och
dubbelfallslås i modul-serien samt enkel- och
dubbelfallslås i smalprofil-serien.

Teknisk information

Durability: Grade X enligt SS-EN 14846
Corrosion: Grade M enligt SS-EN 14846
Security: Grade 3 enligt SS-EN 14846
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Security electrical manipulation: Grade 3 (rättvänd) Grade
1 (omvänd) enligt SS-EN 14846
Mikrobrytare enpoligt växlande, max. 30 V DC, 1 A
Inklusive 5 meter halogenfri anslutningskabel
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